
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4249694 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

1 921 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám k prodeji bytovou jednotku o dispozici 2+1,
která se nachází ve druhém patře panelového domu s výtahem, ve
velmi žádané lokalitě města Kadaně. Bytová jednotka disponuje
prostornou chodbou, průchozí kuchyní navazující na prostor, který
lze využít pro vybudování jídelního koutu, či umístění spotřebičů.
Zde je položena PVC podlaha. Dále má byt dva pokoje, ve kterých
jsou na podlahách položeny dřevěné parkety ve velmi dobrém a
zachovalém stavu. Jednomu z pokojů náleží lodžie, která nabízí
místo pro odpočinek. Původní koupelnové jádro je rozděleno na
koupelnu se sprchovým koutem s umyvadlovou skříňkou a
samostatné WC. K bytu náleží také sklep. V nedaleké vzdálenosti
domu naleznete Základní a Mateřskou školu, dětská hřiště,
nákupní zónu i poštu. Zaujal Vás tento byt? Zavolejte nám a
domluvte si termín prohlídky. S financováním Vám rádi pomůžeme
prostřednictvím vlastního finančního centra.

ID inzerátu ESO: 4249694
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900873085
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 873085

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Čepeláková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


